
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determina del Responsabile del Servizio N° 98 del 31/12/2019 reg. Gen. 630
si affidavano, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del Dlsg 50/ alla ditta A.E.GI. SPADARO
S.R.L. Via Cap. Salemi n 3, 96019 Rosolini (SR) P. IVA 01778730893 il servizio per la
manutenzione ordinaria e straordinaria all’impianto di pubblica Illuminazione, per l’importo
complessivo di € 15.000,00 IVA ed ogni altro onere compreso.
 Si impegnava la somma occorrente di € 15.000,00 al Cap. 3900 a voce “Reimpiego fondi a
destinazione vincolata proventi Concessione Edilizie,” nel bilancio di previsione 2019, in corso di
approvazione, giusto Impegno 858/2019 del 31/12/2019.
.CONSIDERATO che la Ditta A.E.GI. SPADARO S.R.L. ha eseguito i lavori e che sono stati
conteggiati, a tutto il 06/03/2020 per l’importo di € 14.999,51 comprensivo di IVA;
VISTA la fattura , n 8/PA del 06/04/2020, pervenuta al Comune in data 07/04/2020 protocollo n°
8977 di € 21.373,52 complessive di IVA al 22%;
VISTA la nota di credito 17/PA del 02/09/2020 pervenuta al comune in data 02/09/2020 al
protocollo n° 19710 di € 21.373,52 complessive di IVA al 22%;
VISTA la fattura , n 18/PA del 02/09/2020, pervenuta al Comune in data 03/09/2020 protocollo n°
19737 di € 14.999,51complessive di IVA al 22%;
VISTO il certificato di pagamento n° 1 ed ultimo per il pagamento della rata di € 14.999,51
comprensive di IVA;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, che risulta regolare, rilasciato in data
17/06/2020
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché il corretto espletamento dei lavori
eseguiti.

DISPONE
1- Di liquidare e pagare, per i motivi di cui sopra a saldo per il servizio eseguito, DI
MANUTANZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIIONE” per l’importo di € 14.999,51 alla Ditta A.E.GI. SPADARO S.R.L. con sede a
Rosolini via Cap. Salemi n° 3 la Fattura n. 18/PA del 02/09/2010, di € 14.999,51 pervenuta al
Comune in data 03/09/2020 protocollo n° 19737 di cui € 12.294,68 per imponibile ed € 2.704,83
per IVA al 22% a seguito del servizio eseguito a tutto il 25/03/2019.
2- Di dare atto che tale importo graverà al Cap. 3900° voce “Reimpiego fondi destinazione
vincolata proventi concessione edilizie” del bilancio anno 2019 sull’impegno 858 del 31/12/2019
 3- Di dare atto che il presente pagamento è compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio,e con
le regole di finanza pubblica.

OGGETTO:SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA ALL' IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE SALDO LIQUIDAZIONE FATTURA &#8364;
14.999,51 COMPRENSIVO DI IVA DITTA A.E.GI. SPADARO S.R.L

5° SETTORE n. 62 del 22-09-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 62  DEL  22-09-2020

 REG. GEN. N. 393



4 – Di effettuare il pagamento tramite accredito dell’importo sul conto corrente bancario presso la
Banca di Credito Di Pachino Agenzia di Rosolini, avente il seguente codice IBAN: IT 62 Q087
1384 7700 0000 0413 177

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

5° SETTORE n. 62 del 22-09-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


